
1. 63 20030104 DOBRZYŃSKI Tomasz UKS Robaczki Robakowo 00:16:02 24
2. 67 20030727 MOKRZYCKI Radosław UKS Robaczki Robakowo 00:16:17 8
3. 31 20030712 KORNIAK Szymon UKS Copernicus Toruń 00:16:12 5
4. 28 20030311 WRÓBLEWSKI Kamil UKS Copernicus Toruń 00:16:17 4
5. 25 20030412 SAWICKI Mateusz UKS Copernicus Toruń 00:16:17 4
6. 33 20030314 DERĘGOWSKI Przemysław UKS Copernicus Toruń 00:16:17 1
7. 69 20030325 KWIATKOWSKI Damian SK Gruczno 00:16:17
8. 145 20030226 GIERYK Kacper MKS EMDEK Bydgoszcz 00:16:17
9. 60 20040214 KACZOROWSKI Franciszek UKS Copernicus Toruń 00:16:17
10. 128 20040525 HOPPA Kacper CARTUSIA Kartuzy 00:16:17
11. 148 20030605 JAWORSKI Sylwester UKS Dwójka Chełmża 00:17:24
12. 87 20031215 KULPA Szymon UKS Iskra M.Nieszawka 00:17:24
13. 59 20031120 GOŁĘBIEWSKI Mikołaj UKS Copernicus Toruń 00:17:24
14. 3 20030729 JAROS Nikodem UKS Szaniec Świecie n/Osą 00:17:24
15. 56 20031210 DĄBROWA-JANUSZEWSKI Nikodem UKS Copernicus Toruń 00:17:24
16. 47 20030303 SZYMAŃSKI Marcin UKS Copernicus Toruń 00:17:24
17. 4 20040115 SZYMAŃSKI Bartosz UKS Szaniec Świecie n/Osą 00:17:24
18. 98 20031111 SĘK Kacper UKS Sokół Wielkie Rychnowo 00:17:24
19. 141 20050110 WŁODARCZYK Igor UKS Omega Gruta 00:17:24
20. 34 20030501 BISCHOF Piotr UKS Copernicus Toruń 00:17:24
21. 119 20030727 DĘBICKI Miłosz LUKS Grodno Nowogród 00:17:24
22. 146 20030426 KRZYŻYKOWSKI Jakub UKS Sprint Grębocin 00:17:24
23. 70 20041123 KOMOROWSKI Kacper UKS Robaczki Robakowo 00:17:24
24. 89 20030601 WESŁOWSKI Robert UKS Iskra M.Nieszawka 00:17:24
25. 23 20030324 JAGIEŁKA Stanisław UKS Copernicus Toruń 00:17:41 (+ 1 okr.)
26. 143 20040405 WASZEWSKI Marcin UKS Omega Gruta 00:17:41 (+ 1 okr.)
27. 83 20030605 GOŁASZEWSKI Michał UKS Iskra M.Nieszawka 00:17:41 (+ 1 okr.)
28. 53 20030610 BALINOWSKI Jakub UKS Copernicus Toruń 00:17:41 (+ 1 okr.)
29. 147 20030519 SZYMECZKO Emil UKS Dwójka Chełmża 00:17:41 (+ 1 okr.)
30. 24 20040417 LIPIŃSKI Oskar UKS Copernicus Toruń 00:17:41 (+ 1 okr.)
31. 20 20030312 GRZEŚKOWIAK Dominik UKS Copernicus Toruń 00:17:41 (+ 1 okr.)
32. 142 20030211 RZĄCA Michał UKS Omega Gruta 00:17:41 (+ 1 okr.)
33. 151 20040911 ORCZYKOWSKI Bartosz UKS Dwójka Chełmża 00:17:41 (+ 1 okr.)
34. 96 20040520 WESOŁOWSKI Mateusz UKS Iskra M.Nieszawka 00:17:41 (+ 1 okr.)
35. 49 20030327 OLSZEWSKI Filip UKS Copernicus Toruń 00:17:41 (+ 1 okr.)
36. 62 20030828 MARSKI Juliusz UKS Copernicus Toruń 00:19:20 (+ 2 okr.)
37. 7 20040227 MARCHLEWICZ Kacper UKS Szaniec Świecie n/Osą 00:19:20 (+ 2 okr.)
38. 136 20030616 KOSTRZEWSKI Marek UKS Omega Gruta 00:19:20 (+ 2 okr.)
39. 75 20041014 NADACHEWICZ Kamil UKS Copernicus Toruń 00:19:20 (+ 2 okr.)

DNF 10 20030714 BŁOTNICKI Michał UKS Copernicus Toruń
DNF 74 20041109 GUTOWSKI Maciej UKS Copernicus Toruń

Do wyścigu zgłoszono 41 zawodników Komisja sędziowska w skadzie:
Wystartowało 41 zawodników Gołębiewski Janusz
Wyścig ukończyło 39 zawodników Kaczmarek Paweł

Szynal Władysław
Pilarski Eugeniusz
Wodecki Ireneusz

Zawodnik nr 74 - Gutowski Maciej z UKS Copernicus Toruń, uczestniczył w kraksie                                                 
i po udzieleniu pomocy ambulatoryjnej wycofał się z wyścigu

Zawodnik nr 10 - Błotnicki Michał z UKS Copernicus Toruń, uczestniczył w kraksie                                                                 
i został odwieziony do szpitala.

Pkt.

DYSTANS: 10 km - 10 okrążeń trasy                            TRASA:   ul. Kościuszki, Mickiewicza,  Piłsudskiego, Traugutta

Urodzony

MISTRZOSTWA  WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO

C I E C H O C I N E K                        29.08.2015 r.

Organizator: UKS COPERNICUS, Burmistrz Miasta Ciechocinek, Wójt Gminy Raciążek, Burmistrz Miasta Nieszawa, Marian Gołębiewski,                                                
Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu,                                                                                            

Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu. 

Kategoria - Żak

Czas

VI  DWUETAPOWY  OGÓLNOPOLSKI  WYŚCIG  KOLARSKI

"PO  NIZINIE  CIECHOCIŃSKIEJ"
LIGA  UCZNIOWSKICH  KLUBÓW  SPORTOWYCH

WYNIKI   -   ETAP I   -   KRYTERIUM  ULICZNE

Nazwisko  
Numer 
start.

średnia prędkość zwycięzcy: 37,42 km/h

M-ce Nazwa  klubuImię



1. 63 20030104 DOBRZYŃSKI Tomasz UKS Robaczki Robakowo 00:34:04
2. 31 20030712 KORNIAK Szymon UKS Copernicus Toruń 00:34:04
3. 145 20030226 GIERYK Kacper MKS EMDEK Bydgoszcz 00:34:04
4. 28 20030311 WRÓBLEWSKI Kamil UKS Copernicus Toruń 00:34:04
5. 33 20030314 DERĘGOWSKI Przemysław UKS Copernicus Toruń 00:34:04
6. 25 20030412 SAWICKI Mateusz UKS Copernicus Toruń 00:34:10
7. 4 20040115 SZYMAŃSKI Bartosz UKS Szaniec Świecie n/Osą 00:34:10
8. 69 20030325 KWIATKOWSKI Damian SK Gruczno 00:34:10
9. 141 20050110 WŁODARCZYK Igor UKS Omega Gruta 00:34:24
10. 119 20030727 DĘBICKI Miłosz LUKS Grodno Nowogród 00:34:24
11. 146 20030426 KRZYŻYKOWSKI Jakub UKS Sprint Grębocin 00:34:24
12. 67 20030727 MOKRZYCKI Radosław UKS Robaczki Robakowo 00:34:30
13. 89 20030601 WESŁOWSKI Robert UKS Iskra M.Nieszawka 00:34:30
14. 60 20040214 KACZOROWSKI Franciszek UKS Copernicus Toruń 00:34:30
15. 47 20030303 SZYMAŃSKI Marcin UKS Copernicus Toruń 00:34:33
16. 98 20031111 SĘK Kacper UKS Sokół Wielkie Rychnowo 00:34:33
17. 148 20030605 JAWORSKI Sylwester UKS Dwójka Chełmża 00:34:33
18. 87 20031215 KULPA Szymon UKS Iskra M.Nieszawka 00:34:33
19. 3 20030729 JAROS Nikodem UKS Szaniec Świecie n/Osą 00:34:37
20. 59 20031120 GOŁĘBIEWSKI Mikołaj UKS Copernicus Toruń 00:34:45
21. 125 20031005 WIDLIŃSKI Igor LUKS Grodno Nowogród 00:34:45
22. 56 20031210 DĄBROWA-JANUSZEWSKI Nikodem UKS Copernicus Toruń 00:34:45
23. 70 20041123 KOMOROWSKI Kacper UKS Robaczki Robakowo 00:34:45
24. 83 20030605 GOŁASZEWSKI Michał UKS Iskra M.Nieszawka 00:35:08
25. 143 20040405 WASZEWSKI Marcin UKS Omega Gruta 00:35:12
26. 135 20030223 ŚREDZIŃSKI Miłosz UKS Omega Gruta 00:35:25
27. 34 20030501 BISCHOF Piotr UKS Copernicus Toruń 00:35:25
28. 160 20030312 GRZEŚKOWIAK Dominik UKS Copernicus Toruń 00:35:25
29. 53 20030610 BALINOWSKI Jakub UKS Copernicus Toruń 00:35:25
30. 23 20030324 JAGIEŁKA Stanisław UKS Copernicus Toruń 00:36:25
31. 128 20040525 HOPPA Kacper CARTUSIA Kartuzy 00:36:43
32. 105 20030727 GUTOWSKI Oskar UKS Sokół Wielkie Rychnowo 00:36:43
33. 103 20040421 WALENCIAK Paweł UKS Sokół Wielkie Rychnowo 00:36:43
34. 99 20031022 MARZEC Rafał UKS Sokół Wielkie Rychnowo 00:37:33
35. 49 20030327 OLSZEWSKI Filip UKS Copernicus Toruń 00:38:03
36. 151 20040911 ORCZYKOWSKI Bartosz UKS Dwójka Chełmża 00:38:13
37. 24 20040417 LIPIŃSKI Oskar UKS Copernicus Toruń 00:38:13
38. 147 20030519 SZYMECZKO Emil UKS Dwójka Chełmża 00:38:13
39. 96 20040520 WESOŁOWSKI Mateusz UKS Iskra M.Nieszawka 00:38:17
40. 7 20040227 MARCHLEWICZ Kacper UKS Szaniec Świecie n/Osą 00:39:35
41. 142 20030211 RZĄCA Michał UKS Omega Gruta 00:39:44

Do wyścigu zgłoszono 41 zawodników Komisja sędziowska w skadzie:
Wystartowało 41 zawodników Gołębiewski Janusz
Wyścig ukończyło 41 zawodników Kaczmarek Paweł

Szynal Władysław
Wodecki Ireneusz

Imię

MISTRZOSTWA  WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO

R A C I Ą Ż E K                        30.08.2015 r.

Organizator: UKS COPERNICUS, Burmistrz Miasta Ciechocinek, Wójt Gminy Raciążek, Burmistrz Miasta Nieszawa, Marian Gołębiewski,                                                
Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu,                                                                                            

Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu. 

Kategoria - Żak

Czas

średnia prędkość zwycięzcy: 34,34 km/h

M-ce Nazwa  klubu

VI  DWUETAPOWY  OGÓLNOPOLSKI  WYŚCIG  KOLARSKI

"PO  NIZINIE  CIECHOCIŃSKIEJ"
LIGA  UCZNIOWSKICH  KLUBÓW  SPORTOWYCH

WYNIKI   -   ETAP II   -   START  WSPÓLNY

Nazwisko  

DYSTANS: 19,5 km - 1 okrążenie trasy                            TRASA:   Raciążek - Raciążek

Urodzony
Numer 
start.



Kategoria - Żak

1. 63 DOBRZYŃSKI Tomasz UKS Robaczki Robakowo 00:16:02 00:34:04 00:50:06
2. 31 KORNIAK Szymon UKS Copernicus Toruń 00:16:12 00:34:04 00:50:16
3. 145 GIERYK Kacper MKS EMDEK Bydgoszcz 00:16:17 00:34:04 00:50:21
4. 28 WRÓBLEWSKI Kamil UKS Copernicus Toruń 00:16:17 00:34:04 00:50:21
5. 33 DERĘGOWSKI Przemysław UKS Copernicus Toruń 00:16:17 00:34:04 00:50:21
6. 25 SAWICKI Mateusz UKS Copernicus Toruń 00:16:17 00:34:10 00:50:27
7. 69 KWIATKOWSKI Damian SK Gruczno 00:16:17 00:34:10 00:50:27
8. 67 MOKRZYCKI Radosław UKS Robaczki Robakowo 00:16:17 00:34:30 00:50:47
9. 60 KACZOROWSKI Franciszek UKS Copernicus Toruń 00:16:17 00:34:30 00:50:47

10. 4 SZYMAŃSKI Bartosz UKS Szaniec Świecie n/Osą 00:17:24 00:34:10 00:51:34
11. 141 WŁODARCZYK Igor UKS Omega Gruta 00:17:24 00:34:24 00:51:48
12. 119 DĘBICKI Miłosz LUKS Grodno Nowogród 00:17:24 00:34:24 00:51:48
13. 146 KRZYŻYKOWSKI Jakub UKS Sprint Grębocin 00:17:24 00:34:24 00:51:48
14. 89 WESŁOWSKI Robert UKS Iskra M.Nieszawka 00:17:24 00:34:30 00:51:54
15. 47 SZYMAŃSKI Marcin UKS Copernicus Toruń 00:17:24 00:34:33 00:51:57
16. 98 SĘK Kacper UKS Sokół Wielkie Rychnowo 00:17:24 00:34:33 00:51:57
17. 148 JAWORSKI Sylwester UKS Dwójka Chełmża 00:17:24 00:34:33 00:51:57
18. 87 KULPA Szymon UKS Iskra M.Nieszawka 00:17:24 00:34:33 00:51:57
19. 3 JAROS Nikodem UKS Szaniec Świecie n/Osą 00:17:24 00:34:37 00:52:01
20. 59 GOŁĘBIEWSKI Mikołaj UKS Copernicus Toruń 00:17:24 00:34:45 00:52:09
21. 56 DĄBROWA-JANUSZEWSKI Nikodem UKS Copernicus Toruń 00:17:24 00:34:45 00:52:09
22. 70 KOMOROWSKI Kacper UKS Robaczki Robakowo 00:17:24 00:34:45 00:52:09
23. 83 GOŁASZEWSKI Michał UKS Iskra M.Nieszawka 00:17:41 00:35:08 00:52:49
24. 34 BISCHOF Piotr UKS Copernicus Toruń 00:17:24 00:35:25 00:52:49
25. 143 WASZEWSKI Marcin UKS Omega Gruta 00:17:41 00:35:12 00:52:53
26. 128 HOPPA Kacper CARTUSIA Kartuzy 00:16:17 00:36:43 00:53:00
27. 160 GRZEŚKOWIAK Dominik UKS Copernicus Toruń 00:17:41 00:35:25 00:53:06
28. 53 BALINOWSKI Jakub UKS Copernicus Toruń 00:17:41 00:35:25 00:53:06
29. 23 JAGIEŁKA Stanisław UKS Copernicus Toruń 00:17:41 00:36:25 00:54:06
30. 49 OLSZEWSKI Filip UKS Copernicus Toruń 00:17:41 00:38:03 00:55:44
31. 151 ORCZYKOWSKI Bartosz UKS Dwójka Chełmża 00:17:41 00:38:13 00:55:54
32. 24 LIPIŃSKI Oskar UKS Copernicus Toruń 00:17:41 00:38:13 00:55:54
33. 147 SZYMECZKO Emil UKS Dwójka Chełmża 00:17:41 00:38:13 00:55:54
34. 96 WESOŁOWSKI Mateusz UKS Iskra M.Nieszawka 00:17:41 00:38:17 00:55:58
35. 142 RZĄCA Michał UKS Omega Gruta 00:17:41 00:39:44 00:57:25
36. 7 MARCHLEWICZ Kacper UKS Szaniec Świecie n/Osą 00:19:20 00:39:35 00:58:55

Do wyścigu zgłoszono 36 zawodników

Komisja sędziowska w skadzie:
Gołębiewski Janusz
Kaczmarek Paweł
Szynal Władysław
Pilarski Eugeniusz
Wodecki Ireneusz

O zajętym miejscu w wyścigu dwuetapowym, w przypadku równych czasów,                                                                                                             
o zajętym miejscu zadecydowała wyższa pozycja zawodnika w wyścigu ze startu wspólnego

VI  DWUETAPOWY  OGÓLNOPOLSKI  WYŚCIG  KOLARSKI

"PO  NIZINIE  CIECHOCIŃSKIEJ"
LIGA  UCZNIOWSKICH  KLUBÓW  SPORTOWYCH

WYNIKI 

Nazwisko  czas łączny

DYSTANS: 29,5 km                     

Numer 
start.

Imię
czas po           
II etapie

MISTRZOSTWA  WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO

C I E C H O C I N E K  -  R A C I Ą Ż E K                 29-30.08.2015 r.

Organizator: UKS COPERNICUS, Burmistrz Miasta Ciechocinek, Wójt Gminy Raciążek, Burmistrz Miasta Nieszawa, Marian Gołębiewski,                                                                                       
Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu,                                                                                                                                     

Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu. 

czas po                 
I etapie

średnia prędkość zwycięzcy: 35,33 km/h

M-ce Nazwa  klubu



1. 72 *20030902 WESTFALEWSKA Weronika UKS Robaczki Robakowo 00:17:01 24
2. 15 *20030615 WANKIEWICZ Olga UKS Copernicus Toruń 00:17:01 9
3. 150 *20030414 SZMANIA Kinga UKS Dwójka Chełmża 00:17:12 5
4. 77 *20031019 WIKLIŃSKA Iga UKS Orion Gm. Grudziądz 00:17:01 3
5. 73 20021016 SIWIEC Sabina UKS Robaczki Robakowo 00:17:01 3
6. 67 20010517 WESOŁOWSKA Marta LZS ISKRA BGŻ Agro-Ciech Ciechocin 00:17:01 2
7. 74 *20030923 URBAN Karolina UKS Robaczki Robakowo 00:17:01
8. 153 20010626 PŁATEK Dominika UKS Dwójka Chełmża 00:17:12
9. 76 20020903 RÓŻYŃSKA Karolina UKS Orion Gm. Grudziądz 00:17:12

10. 57 20021014 KULCZYK Sylwia UKS Orion Gm. Grudziądz 00:17:28
11. 66 20010112 GONDEK Maja LZS ISKRA BGŻ Agro-Ciech Ciechocin 00:17:50
12. 98 *20030203 MATCZAK Paulina UKS Sokół Wilekie Rychnowo 00:18:03
13. 84 20010929 DRABINIAK Patrycja UKS Robaczki Robakowo 00:18:03
14. 124 *20040622 TRACKA Maja UKS Omega Gruta 00:18:10
15. 2 20020105 BIEGAJSKA Agata UKS Szaniec Świecie nad Osą 00:18:33
16. 99 *20040107 KOWALSKA Agata UKS Sokół Wilekie Rychnowo 00:18:33
17. 138 *20030917 WŁODARCZYK Julia UKS Omega Gruta 00:18:33
18. 121 *20040811 BONAS Kaja UKS Omega Gruta 00:18:33
19. 55 20010402 SZYMAŃSKA Julita UKS Orion Gm. Grudziądz 00:18:40
20. 60 *20040114 CZERWIŃSKA Ewelina UKS Orion Gm. Grudziądz 00:18:48 (+ 1 okr.)
21. 63 *20030808 GROSZEWSKA Wiktoria UKS Orion Gm. Grudziądz 00:18:48 (+ 1 okr.)
22. 148 *20031028 RUTKOWSKA Oliwia UKS Dwójka Chełmża 00:18:48 (+ 1 okr.)
23. 65 *20031229 ADAMCZYK Oliwia UKS Tandem Grudziądz 00:18:48 (+ 1 okr.)
24. 90 *20050520 WIERZBOWSKA Julia LZS ISKRA BGŻ Agro-Ciech Ciechocin 00:20:35 (+ 2 okr.)
25. 85 *20040611 NOWIŃSKA Agata LZS ISKRA BGŻ Agro-Ciech Ciechocin 00:20:35 (+ 2 okr.)

* - kategoria żaczka

Do wyścigu zgłoszono 25 zawodniczek Komisja sędziowska w skadzie:
Wystartowało 25 zawodniczek Gołębiewski Janusz
Wyścig ukończyło 25 zawodniczek Kaczmarek Paweł

Szynal Władysław
Pilarski Eugeniusz
Wodecki Ireneusz

Pkt.Nazwa  klubuM-ce
Numer 
start.

KOD  UCI Nazwisko  Imię Czas

VI  DWUETAPOWY  OGÓLNOPOLSKI  WYŚCIG  KOLARSKI

"PO  NIZINIE  CIECHOCIŃSKIEJ"
LIGA  UCZNIOWSKICH  KLUBÓW  SPORTOWYCH

WYNIKI   -   ETAP I   -   KRYTERIUM  ULICZNE

Kategoria - Młodziczka

MISTRZOSTWA  WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO

DYSTANS: 10 km - 10 okrążeń trasy                            TRASA:   ul. Kościuszki, Mickiewicza,  Piłsudskiego, Traugutta

średnia prędkość zwycięzcy: 35,26 km/h

C I E C H O C I N E K                        29.08.2015 r.

Organizator: UKS COPERNICUS, Burmistrz Miasta Ciechocinek, Wójt Gminy Raciążek, Burmistrz Miasta Nieszawa, Marian Gołębiewski,                                                
Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu,                                                                                            

Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu. 



1. 15 *20030615 WANKIEWICZ Olga UKS Copernicus Toruń 00:34:16
2. 74 *20030923 URBAN Karolina UKS Robaczki Robakowo 00:34:16
3. 72 *20030902 WESTFALEWSKA Weronika UKS Robaczki Robakowo 00:34:16
4. 67 20010517 WESOŁOWSKA Marta LZS ISKRA BGŻ Agro-Ciech Ciechocin 00:34:30
5. 73 20021016 SIWIEC Sabina UKS Robaczki Robakowo 00:34:33
6. 77 *20031019 WIKLIŃSKA Iga UKS Orion Gm. Grudziądz 00:34:41
7. 76 20020903 RÓŻYŃSKA Karolina UKS Orion Gm. Grudziądz 00:34:55
8. 150 *20030414 SZMANIA Kinga UKS Dwójka Chełmża 00:34:55
9. 124 *20040622 TRACKA Maja UKS Omega Gruta 00:35:28

10. 153 20010626 PŁATEK Dominika UKS Dwójka Chełmża 00:35:46
11. 60 *20040114 CZERWIŃSKA Ewelina UKS Orion Gm. Grudziądz 00:36:36
12. 99 *20040107 KOWALSKA Agata UKS Sokół Wilekie Rychnowo 00:37:08
13. 98 *20030203 MATCZAK Paulina UKS Sokół Wilekie Rychnowo 00:37:10
14. 138 *20030917 WŁODARCZYK Julia UKS Omega Gruta 00:37:12
15. 55 20010402 SZYMAŃSKA Julita UKS Orion Gm. Grudziądz 00:37:12
16. 121 *20040811 BONAS Kaja UKS Omega Gruta 00:37:24
17. 148 *20031028 RUTKOWSKA Oliwia UKS Dwójka Chełmża 00:39:24
18. 2 20020105 BIEGAJSKA Agata UKS Szaniec Świecie nad Osą 00:39:30
19. 65 *20031229 ADAMCZYK Oliwia UKS Tandem Grudziądz 00:39:44
20. 63 *20030808 GROSZEWSKA Wiktoria UKS Orion Gm. Grudziądz 00:40:10
21. 57 20021014 KULCZYK Sylwia UKS Orion Gm. Grudziądz 00:41:39

* - kategoria żaczka

Do wyścigu zgłoszono 21 zawodniczek Komisja sędziowska w skadzie:
Wystartowało 21 zawodniczek Gołębiewski Janusz
Wyścig ukończyło 21 zawodniczek Kaczmarek Paweł

Szynal Władysław
Wodecki Ireneusz

VI  DWUETAPOWY  OGÓLNOPOLSKI  WYŚCIG  KOLARSKI

"PO  NIZINIE  CIECHOCIŃSKIEJ"
LIGA  UCZNIOWSKICH  KLUBÓW  SPORTOWYCH

WYNIKI   -   ETAP II   -   START  WSPÓLNY

Kategoria - Młodziczka

MISTRZOSTWA  WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO

DYSTANS: 19,5 km - 1 okrążenie trasy                            TRASA:   Raciążek - Raciążek

średnia prędkość zwycięzcy: 34,14 km/h

R A C I Ą Ż E K                        30.08.2015 r.

Organizator: UKS COPERNICUS, Burmistrz Miasta Ciechocinek, Wójt Gminy Raciążek, Burmistrz Miasta Nieszawa, Marian Gołębiewski,                                                
Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu,                                                                                            

Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu. 

Nazwa  klubuM-ce
Numer 
start.

KOD  UCI Nazwisko  Imię Czas



1. 15 WANKIEWICZ Olga UKS Copernicus Toruń 00:17:01 00:34:16 00:51:17
2. 74 URBAN Karolina UKS Robaczki Robakowo 00:17:01 00:34:16 00:51:17
3. 72 WESTFALEWSKA Weronika UKS Robaczki Robakowo 00:17:01 00:34:16 00:51:17
4. 67 WESOŁOWSKA Marta LZS ISKRA BGŻ Agro-Ciech Ciechocin 00:17:01 00:34:30 00:51:31
5. 73 SIWIEC Sabina UKS Robaczki Robakowo 00:17:01 00:34:33 00:51:34
6. 77 WIKLIŃSKA Iga UKS Orion Gm. Grudziądz 00:17:01 00:34:41 00:51:42
7. 76 RÓŻYŃSKA Karolina UKS Orion Gm. Grudziądz 00:17:12 00:34:55 00:52:07
8. 150 SZMANIA Kinga UKS Dwójka Chełmża 00:17:12 00:34:55 00:52:07
9. 153 PŁATEK Dominika UKS Dwójka Chełmża 00:17:12 00:35:46 00:52:58

10. 124 TRACKA Maja UKS Omega Gruta 00:18:10 00:35:28 00:53:38
11. 98 MATCZAK Paulina UKS Sokół Wilekie Rychnowo 00:18:03 00:37:10 00:55:13
12. 60 CZERWIŃSKA Ewelina UKS Orion Gm. Grudziądz 00:18:48 00:36:36 00:55:24
13. 99 KOWALSKA Agata UKS Sokół Wilekie Rychnowo 00:18:33 00:37:08 00:55:41
14. 138 WŁODARCZYK Julia UKS Omega Gruta 00:18:33 00:37:12 00:55:45
15. 55 SZYMAŃSKA Julita UKS Orion Gm. Grudziądz 00:18:40 00:37:12 00:55:52
16. 121 BONAS Kaja UKS Omega Gruta 00:18:33 00:37:24 00:55:57
17. 2 BIEGAJSKA Agata UKS Szaniec Świecie nad Osą 00:18:33 00:39:30 00:58:03
18. 148 RUTKOWSKA Oliwia UKS Dwójka Chełmża 00:18:48 00:39:24 00:58:12
19. 65 ADAMCZYK Oliwia UKS Tandem Grudziądz 00:18:48 00:39:44 00:58:32
20. 63 GROSZEWSKA Wiktoria UKS Orion Gm. Grudziądz 00:18:48 00:40:10 00:58:58
21. 57 KULCZYK Sylwia UKS Orion Gm. Grudziądz 00:17:28 00:41:39 00:59:07

* - kategoria żaczka

Do wyścigu zgłoszono 21 zawodniczek

Komisja sędziowska w skadzie:
Gołębiewski Janusz
Kaczmarek Paweł
Szynal Władysław
Pilarski Eugeniusz
Wodecki Ireneusz

O zajętym miejscu w wyścigu dwuetapowym, w przypadku równych czasów,                                                                                                             
o zajętym miejscu zadecydowała wyższa pozycja zawodniczki w wyścigu ze startu wspólnego

czas łącznyNazwa  klubuM-ce
Numer 
start.

Nazwisko  Imię
czas po                 
I etapie

czas po           
II etapie

Kategoria - Młodziczka

VI  DWUETAPOWY  OGÓLNOPOLSKI  WYŚCIG  KOLARSKI

"PO  NIZINIE  CIECHOCIŃSKIEJ"
LIGA  UCZNIOWSKICH  KLUBÓW  SPORTOWYCH

WYNIKI 
MISTRZOSTWA  WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO

DYSTANS: 29,5 km                     

średnia prędkość zwycięzcy: 34,51 km/h

C I E C H O C I N E K  -  R A C I Ą Ż E K                 29-30.08.2015 r.

Organizator: UKS COPERNICUS, Burmistrz Miasta Ciechocinek, Wójt Gminy Raciążek, Burmistrz Miasta Nieszawa, Marian Gołębiewski,                                                                                       
Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu,                                                                                                                                     

Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu. 



1. 21 20010129 FRĄTCZAK Bartłomiej UKS Copernicus Toruń 00:28:18 32
2. 46 20010306 MARZEC Adrian UKS Sokół Wielkie Rychnowo 00:28:50 12
3. 24 20010202 RYSZEWSKI Kamil UKS Copernicus Toruń 00:28:50 12
4. 45 20010614 ŚLIWKA Daniel UKS Sokół Wielkie Rychnowo 00:28:50 9
5. 47 20011012 WIŚNIEWSKI Jakub UKS Sprint Grębocin 00:29:08 8
6. 51 20010425 KOŁODZIEJSKI Konrad LUKS Grodno Nowogród 00:28:50 6
7. 25 20010106 MUZALEWSKI Robert UKS Sprint Grębocin 00:28:50 4
8. 27 20010326 TACZYŃSKI Kamil LZS ISKRA BGŻ AGRO-CIECH Ciechocin 00:28:50 3
9. 4 20020121 ŻEBROWSKI Dominik UKS Copernicus Toruń 00:28:50 1
10. 23 20011206 OLSZEWSKI Amadeusz LZS ISKRA BGŻ AGRO-CIECH Ciechocin 00:28:50 1
11. 12 20010323 DROZDOWSKI Miłosz LZS ISKRA BGŻ AGRO-CIECH Ciechocin 00:28:58 1
12. 48 20011212 KRYSZTOFIAK Jakub LUKS Grodno Nowogród 00:28:58 1
13. 26 20010419 GAŁKA Michał LZS ISKRA BGŻ AGRO-CIECH Ciechocin 00:29:08 1
14. 18 20010814 BIERNACKI Filp UKS Copernicus Toruń 00:29:50 1   (+ 1 okr.)

15. 15 20020918 FRĄTCZAK Radosław UKS Copernicus Toruń 00:29:35

16. 35 20010514 SZULC Oskar UKS Iskra M.Nieszawka 00:29:50 (+ 1 okr.)

17. 6 20011127 RUTKOWSKI Jakub UKS Copernicus Toruń 00:29:50 (+ 1 okr.)

18. 53 20010920 WASZEWSKI Paweł UKS Omega Gruta 00:29:50 (+ 1 okr.)

19. 22 20011003 BEYGER Kacper LZS ISKRA BGŻ AGRO-CIECH Ciechocin 00:29:50 (+ 1 okr.)

20. 36 20020927 FĄK Maciej UKS Iskra M.Nieszawka 00:29:50 (+ 1 okr.)

21. 3 20020815 LEWANDOWSKI Radosław UKS Copernicus Toruń 00:29:50 (+ 1 okr.)

22. 34 20020316 CHUDZIŃSKI Philip SK Gruczno 00:29:50 (+ 1 okr.)

23. 52 20010727 KĘPCZYŃSKI Mateusz LUKS Grodno Nowogród 00:29:50 (+ 1 okr.)

24. 7 20010318 DĄBROWSKI Krystian UKS Copernicus Toruń 00:29:50 (+ 1 okr.)

25. 16 20020515 MIKA Hubert UKS Copernicus Toruń 00:31:22 (+ 2 okr.)

26. 31 20020215 WĄSIEWSKI Krzysztof UKS Copernicus Toruń 00:31:22 (+ 2 okr.)

27. 33 20020126 ORDOŃSKI Jakub UKS Copernicus Toruń 00:31:22 (+ 2 okr.)

28. 11 20010906 BUREK Jakub UKS Copernicus Toruń 00:31:22 (+ 2 okr.)

29. 14 20020619 ZAJKO Patryk UKS Copernicus Toruń 00:31:22 (+ 2 okr.)

30. 55 20020205 RUTKOWSKI Szymon UKS Dwójka Chełmża 00:31:22 (+ 2 okr.)

31. 13 20020628 KRĘŻEL Łukasz UKS Copernicus Toruń 00:31:22 (+ 2 okr.)

32. 41 20020401 HASS Norbert UKS Sokół Wielkie Rychnowo 00:31:22 (+ 2 okr.)

33. 42 20020713 MAŁKIEWICZ Bartosz UKS Sokół Wielkie Rychnowo 00:31:22 (+ 2 okr.)

34. 56 20020306 JASIŃSKI Michał UKS Dwójka Chełmża 00:31:22 (+ 2 okr.)

35. 2 20020309 JAROS Szymon UKS Szaniec Świecie n/Osą 00:31:22 (+ 2 okr.)

36. 28 20010605 JANCZARSKI Miłosz UKS Copernicus Toruń 00:31:22 (+ 2 okr.)

37. 37 20020614 WALENCIAK Mateusz UKS Sokół Wielkie Rychnowo 00:31:22 (+ 2 okr.)

DNS 32 20021216 MAŁEK Miłosz UKS Copernicus Toruń

Do wyścigu zgłoszono 38 zawodników Komisja sędziowska w skadzie:

Wystartowało 37 zawodników Gołębiewski Janusz
Wyścig ukończyło 37 zawodników Kaczmarek Paweł

Szynal Władysław

Pilarski Eugeniusz

Wodecki Ireneusz

Zawodnik nr 25 - Muzalewski Robert z UKS Sprint Grębocin, zasłabł po ukończeniu 
wyścigu i odwieziony został do szpitala.

Numer 
start.

KOD  UCI

Kategoria - Młodzik

MISTRZOSTWA  WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO

DYSTANS: 20 km - 20 okrążeń trasy                            TRASA:   ul. Kościuszki, Mickiewicza,  Piłsudskiego, Traugutta

C I E C H O C I N E K                        29.08.2015 r.

Organizator: UKS COPERNICUS, Burmistrz Miasta Ciechocinek, Wójt Gminy Raciążek, Burmistrz Miasta Nieszawa, Marian Gołębiewski,                                                

Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu,                                                                                            

Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu. 

Czas

VI  DWUETAPOWY  OGÓLNOPOLSKI  WYŚCIG  KOLARSKI

"PO  NIZINIE  CIECHOCIŃSKIEJ"
LIGA  UCZNIOWSKICH  KLUBÓW  SPORTOWYCH

WYNIKI   -   ETAP I   -   KRYTERIUM  ULICZNE

Nazwa  klubuNazwisko  Imię

średnia prędkość zwycięzcy: 42,40 km/h

Pkt.M-ce



1. 46 20010306 MARZEC Adrian UKS Sokół Wielkie Rychnowo 01:08:17

2. 45 20010614 ŚLIWKA Daniel UKS Sokół Wielkie Rychnowo 01:08:17

3. 51 20010425 KOŁODZIEJSKI Konrad LUKS Grodno Nowogród 01:08:17

4. 27 20010326 TACZYŃSKI Kamil LZS ISKRA BGŻ AGRO-CIECH Ciechocin 01:08:17

5. 21 20010129 FRĄTCZAK Bartłomiej UKS Copernicus Toruń 01:08:17

6. 26 20010419 GAŁKA Michał LZS ISKRA BGŻ AGRO-CIECH Ciechocin 01:08:23

7. 4 20020121 ŻEBROWSKI Dominik UKS Copernicus Toruń 01:08:24

8. 7 20010318 DĄBROWSKI Krystian UKS Copernicus Toruń 01:08:41

9. 23 20011206 OLSZEWSKI Amadeusz LZS ISKRA BGŻ AGRO-CIECH Ciechocin 01:08:45

10. 24 20010202 RYSZEWSKI Kamil UKS Copernicus Toruń 01:08:51

11. 15 20020918 FRĄTCZAK Radosław UKS Copernicus Toruń 01:08:51

12. 35 20010514 SZULC Oskar UKS Iskra M.Nieszawka 01:08:58

13. 3 20020815 LEWANDOWSKI Radosław UKS Copernicus Toruń 01:09:01

14. 52 20010727 KĘPCZYŃSKI Mateusz LUKS Grodno Nowogród 01:09:05

15. 11 20010906 BUREK Jakub UKS Copernicus Toruń 01:09:30

16. 47 20011012 WIŚNIEWSKI Jakub UKS Sprint Grębocin 01:09:46

17. 48 20011212 KRYSZTOFIAK Jakub LUKS Grodno Nowogród 01:10:02

18. 12 20010323 DROZDOWSKI Miłosz LZS ISKRA BGŻ AGRO-CIECH Ciechocin 01:11:02

19. 18 20010814 BIERNACKI Filp UKS Copernicus Toruń 01:11:02

20. 6 20011127 RUTKOWSKI Jakub UKS Copernicus Toruń 01:11:48

21. 31 20020215 WĄSIEWSKI Krzysztof UKS Copernicus Toruń 01:11:48

22. 53 20010920 WASZEWSKI Paweł UKS Omega Gruta 01:13:12

23. 34 20020316 CHUDZIŃSKI Philip SK Gruczno 01:13:12

24. 41 20020401 HASS Norbert UKS Sokół Wielkie Rychnowo 01:13:39

25. 55 20020205 RUTKOWSKI Szymon UKS Dwójka Chełmża 01:14:13

26. 16 20020515 MIKA Hubert UKS Copernicus Toruń 01:14:26

27. 56 20020306 JASIŃSKI Michał UKS Dwójka Chełmża 01:14:26

28. 36 20020927 FĄK Maciej UKS Iskra M.Nieszawka 01:14:46

29. 33 20020126 ORDOŃSKI Jakub UKS Copernicus Toruń 01:15:06

30. 13 20020628 KRĘŻEL Łukasz UKS Copernicus Toruń 01:15:59

31. 14 20020619 ZAJKO Patryk UKS Copernicus Toruń 01:16:11

32. 2 20020309 JAROS Szymon UKS Szaniec Świecie n/Osą 01:24:11

33. 28 20010605 JANCZARSKI Miłosz UKS Copernicus Toruń 01:27:11

34. 32 20021216 MAŁEK Miłosz UKS Copernicus Toruń 01:27:11

DNF 22 20011003 BEYGER Kacper LZS ISKRA BGŻ AGRO-CIECH Ciechocin

DNF 42 20020713 MAŁKIEWICZ Bartosz UKS Sokół Wielkie Rychnowo

Do wyścigu zgłoszono 36 zawodników Komisja sędziowska w skadzie:

Wystartowało 36 zawodników Gołębiewski Janusz

Wyścig ukończyło 34 zawodników Kaczmarek Paweł

Szynal Władysław

Wodecki Ireneusz

VI  DWUETAPOWY  OGÓLNOPOLSKI  WYŚCIG  KOLARSKI

"PO  NIZINIE  CIECHOCIŃSKIEJ"
LIGA  UCZNIOWSKICH  KLUBÓW  SPORTOWYCH

WYNIKI   -   ETAP II   -   START  WSPÓLNY

Nazwa  klubuNazwisko  Imię

średnia prędkość zwycięzcy: 34,27 km/h

M-ce
Numer 

start.
KOD  UCI

Kategoria - Młodzik

MISTRZOSTWA  WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO

DYSTANS: 39 km - 2 okrążenia trasy                            TRASA:   Raciążek - Raciążek

R A C I Ą Ż E K                        30.08.2015 r.

Organizator: UKS COPERNICUS, Burmistrz Miasta Ciechocinek, Wójt Gminy Raciążek, Burmistrz Miasta Nieszawa, Marian Gołębiewski,                                                

Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu,                                                                                            

Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu. 

Czas



Kategoria - Młodzik

1. 21 FRĄTCZAK Bartłomiej UKS Copernicus Toruń 00:28:18 01:08:17 01:36:35

2. 46 MARZEC Adrian UKS Sokół Wielkie Rychnowo 00:28:50 01:08:17 01:37:07

3. 45 ŚLIWKA Daniel UKS Sokół Wielkie Rychnowo 00:28:50 01:08:17 01:37:07

4. 51 KOŁODZIEJSKI Konrad LUKS Grodno Nowogród 00:28:50 01:08:17 01:37:07

5. 27 TACZYŃSKI Kamil LZS ISKRA BGŻ AGRO-CIECH Ciechocin 00:28:50 01:08:17 01:37:07

6. 4 ŻEBROWSKI Dominik UKS Copernicus Toruń 00:28:50 01:08:24 01:37:14

7. 26 GAŁKA Michał LZS ISKRA BGŻ AGRO-CIECH Ciechocin 00:29:08 01:08:23 01:37:31

8. 23 OLSZEWSKI Amadeusz LZS ISKRA BGŻ AGRO-CIECH Ciechocin 00:28:50 01:08:45 01:37:35

9. 24 RYSZEWSKI Kamil UKS Copernicus Toruń 00:28:50 01:08:51 01:37:41

10. 15 FRĄTCZAK Radosław UKS Copernicus Toruń 00:29:35 01:08:51 01:38:26

11. 7 DĄBROWSKI Krystian UKS Copernicus Toruń 00:29:50 01:08:41 01:38:31

12. 35 SZULC Oskar UKS Iskra M.Nieszawka 00:29:50 01:08:58 01:38:48

13. 3 LEWANDOWSKI Radosław UKS Copernicus Toruń 00:29:50 01:09:01 01:38:51

14. 47 WIŚNIEWSKI Jakub UKS Sprint Grębocin 00:29:08 01:09:46 01:38:54

15. 52 KĘPCZYŃSKI Mateusz LUKS Grodno Nowogród 00:29:50 01:09:05 01:38:55

16. 48 KRYSZTOFIAK Jakub LUKS Grodno Nowogród 00:28:58 01:10:02 01:39:00

17. 12 DROZDOWSKI Miłosz LZS ISKRA BGŻ AGRO-CIECH Ciechocin 00:28:58 01:11:02 01:40:00

18. 11 BUREK Jakub UKS Copernicus Toruń 00:31:22 01:09:30 01:40:52

19. 18 BIERNACKI Filp UKS Copernicus Toruń 00:29:50 01:11:02 01:40:52

20. 6 RUTKOWSKI Jakub UKS Copernicus Toruń 00:29:50 01:11:48 01:41:38

21. 53 WASZEWSKI Paweł UKS Omega Gruta 00:29:50 01:13:12 01:43:02

22. 34 CHUDZIŃSKI Philip SK Gruczno 00:29:50 01:13:12 01:43:02

23. 31 WĄSIEWSKI Krzysztof UKS Copernicus Toruń 00:31:22 01:11:48 01:43:10

24. 36 FĄK Maciej UKS Iskra M.Nieszawka 00:29:50 01:14:46 01:44:36

25. 41 HASS Norbert UKS Sokół Wielkie Rychnowo 00:31:22 01:13:39 01:45:01

26. 55 RUTKOWSKI Szymon UKS Dwójka Chełmża 00:31:22 01:14:13 01:45:35

27. 16 MIKA Hubert UKS Copernicus Toruń 00:31:22 01:14:26 01:45:48

28. 56 JASIŃSKI Michał UKS Dwójka Chełmża 00:31:22 01:14:26 01:45:48

29. 33 ORDOŃSKI Jakub UKS Copernicus Toruń 00:31:22 01:15:06 01:46:28

30. 13 KRĘŻEL Łukasz UKS Copernicus Toruń 00:31:22 01:15:59 01:47:21

31. 14 ZAJKO Patryk UKS Copernicus Toruń 00:31:22 01:16:11 01:47:33

32. 2 JAROS Szymon UKS Szaniec Świecie n/Osą 00:31:22 01:24:11 01:55:33

33. 28 JANCZARSKI Miłosz UKS Copernicus Toruń 00:31:22 01:27:11 01:58:33

Do wyścigu zgłoszono 33 zawodników

Komisja sędziowska w skadzie:

Gołębiewski Janusz
Kaczmarek Paweł

Szynal Władysław

Pilarski Eugeniusz

Wodecki Ireneusz

MISTRZOSTWA  WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO

DYSTANS: 59 km

C I E C H O C I N E K  -  R A C I Ą Ż E K                 29-30.08.2015 r.

Organizator: UKS COPERNICUS, Burmistrz Miasta Ciechocinek, Wójt Gminy Raciążek, Burmistrz Miasta Nieszawa, Marian Gołębiewski,                                                                                       

Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu,                                                                                                                                     

Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu. 

czas po                 
I etapie

O zajętym miejscu w wyścigu dwuetapowym, w przypadku równych czasów,                                                                                                             

o zajętym miejscu zadecydowała wyższa pozycja zawodnika w wyścigu ze startu wspólnego

M-ce
Numer 
start.

czas po           
II etapie

VI  DWUETAPOWY  OGÓLNOPOLSKI  WYŚCIG  KOLARSKI

"PO  NIZINIE  CIECHOCIŃSKIEJ"
LIGA  UCZNIOWSKICH  KLUBÓW  SPORTOWYCH

WYNIKI 

Nazwa  klubuNazwisko  Imię

średnia prędkość zwycięzcy: 36,65 km/h

czas łączny



1. 54 20000510 SZYSZKA Julia UKS Orion gm. Grudziądz 00:15:07 19

2. 4 20001202 CIARKOWSKA Dominika UKS Szaniec Świecie nad Osą 00:15:07 16

3. 42 20000815 ŚREDZIŃSKA Agata UKS Omega Gruta 00:15:46 9

4. 23 19990811 KARDAS Anna UKS Orion gm. Grudziądz 00:16:40 2  (+ 1 okr.)

5. 34 20000702 WELC Agata UKS Orion gm. Grudziądz 00:16:40 (+ 1 okr.)

6. 93 20000414 CZAPLICKA Małgorzata UKS Iskra Mała Nieszawka 00:16:40 (+ 1 okr.)

7. 94 20000127 KULPA Edyta UKS Iskra Mała Nieszawka 00:18:13

Do wyścigu zgłoszono 7 zawodniczek

Wystartowało 7 zawodniczek Komisja sędziowska w skadzie:

Wyścig ukończyło 7 zawodniczek Gołębiewski Janusz

Kaczmarek Paweł

Szynal Władysław

Pilarski Eugeniusz

Wodecki Ireneusz

Czas

Kategoria - Juniorka Mł.

Imię Nazwa  klubu Pkt.M-ce
Numer 

start.
KOD  UCI Nazwisko  

średnia prędkość zwycięzcy: 39,69 km/h

VI  DWUETAPOWY  OGÓLNOPOLSKI  WYŚCIG  KOLARSKI

"PO  NIZINIE  CIECHOCIŃSKIEJ"
LIGA  UCZNIOWSKICH  KLUBÓW  SPORTOWYCH

WYNIKI   -   ETAP I   -   KRYTERIUM  ULICZNE
MISTRZOSTWA  WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO

DYSTANS: 10 km - 10 okrążeń trasy                            TRASA:   ul. Kościuszki, Mickiewicza,  Piłsudskiego, Traugutta

C I E C H O C I N E K                        29.08.2015 r.

Organizator: UKS COPERNICUS, Burmistrz Miasta Ciechocinek, Wójt Gminy Raciążek, Burmistrz Miasta Nieszawa, Marian Gołębiewski,                                                

Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu,                                                                                            

Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu. 



1. 54 20000510 SZYSZKA Julia UKS Orion gm. Grudziądz 01:07:26

2. 4 20001202 CIARKOWSKA Dominika UKS Szaniec Świecie nad Osą 01:07:26

3. 23 19990811 KARDAS Anna UKS Orion gm. Grudziądz 01:11:51

4. 159 20000102 WOŹNIAK Aleksandra KK Tramwajarz Łódź 01:12:00

5. 93 20000414 CZAPLICKA Małgorzata UKS Iskra Mała Nieszawka 01:14:07

6. 34 20000702 WELC Agata UKS Orion gm. Grudziądz 01:15:01

7. 94 20000127 KULPA Edyta UKS Iskra Mała Nieszawka 01:20:25

Do wyścigu zgłoszono 7 zawodniczek

Wystartowało 7 zawodniczek Komisja sędziowska w skadzie:

Wyścig ukończyło 7 zawodniczek Gołębiewski Janusz

Kaczmarek Paweł

Szynal Władysław

Wodecki Ireneusz

VI  DWUETAPOWY  OGÓLNOPOLSKI  WYŚCIG  KOLARSKI

"PO  NIZINIE  CIECHOCIŃSKIEJ"
LIGA  UCZNIOWSKICH  KLUBÓW  SPORTOWYCH

WYNIKI   -   ETAP II   -   START  WSPÓLNY
MISTRZOSTWA  WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO

DYSTANS: 39 km - 2 okrążenia trasy                            TRASA:   Raciążek - Raciążek

R A C I Ą Ż E K                        30.08.2015 r.

Organizator: UKS COPERNICUS, Burmistrz Miasta Ciechocinek, Wójt Gminy Raciążek, Burmistrz Miasta Nieszawa, Marian Gołębiewski,                                                

Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu,                                                                                            

Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu. 

Czas

Kategoria - Juniorka Mł.

Imię Nazwa  klubuM-ce
Numer 

start.
KOD  UCI Nazwisko  

średnia prędkość zwycięzcy: 34,7 km/h



Kategoria - Juniorka Mł.

1. 54 SZYSZKA Julia UKS Orion gm. Grudziądz 00:15:07 01:07:26 01:22:33

2. 4 CIARKOWSKA Dominika UKS Szaniec Świecie nad Osą 00:15:07 01:07:26 01:22:33

3. 23 KARDAS Anna UKS Orion gm. Grudziądz 00:16:40 01:11:51 01:28:31

4. 93 CZAPLICKA Małgorzata UKS Iskra Mała Nieszawka 00:16:40 01:14:07 01:30:47

5. 34 WELC Agata UKS Orion gm. Grudziądz 00:16:40 01:15:01 01:31:41

6. 94 KULPA Edyta UKS Iskra Mała Nieszawka 00:18:13 01:20:25 01:38:38

Do wyścigu zgłoszono 6 zawodniczek

Komisja sędziowska w skadzie:

Gołębiewski Janusz
Kaczmarek Paweł

Szynal Władysław

Pilarski Eugeniusz

Wodecki Ireneusz

O zajętym miejscu w wyścigu dwuetapowym, w przypadku równych czasów,                                                                                                             

o zajętym miejscu zadecydowała wyższa pozycja zawodniczki w wyścigu ze startu wspólnego

czas po                 
I etapie

Imię Nazwa  klubu
czas 

łączny
M-ce

Numer 
start.

Nazwisko  

średnia prędkość zwycięzcy: 35,61 km/h

czas po           
II etapie

VI  DWUETAPOWY  OGÓLNOPOLSKI  WYŚCIG  KOLARSKI

"PO  NIZINIE  CIECHOCIŃSKIEJ"
LIGA  UCZNIOWSKICH  KLUBÓW  SPORTOWYCH

WYNIKI 
MISTRZOSTWA  WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO

DYSTANS: 49 km                     

C I E C H O C I N E K  -  R A C I Ą Ż E K                 29-30.08.2015 r.

Organizator: UKS COPERNICUS, Burmistrz Miasta Ciechocinek, Wójt Gminy Raciążek, Burmistrz Miasta Nieszawa, Marian Gołębiewski,                                                                                       

Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu,                                                                                                                                     

Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu. 


